
  
 

Podpora sociální práce a case managementu v Třebíči 
CZ.03.02.01/00/22_009/0002119 

 

Tento projekt je spolufinancován z OP Zaměstnanost prostřednictvím ESF a ze státního rozpočtu ČR. 

 

Supervizní smlouva  
ev. č. města smlouvy 06002200624 

uzavřená mezi 
 

příjemcem supervize: 

Město Třebíč 

Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČ 0029062 

Bankovní spojení: 329711/0100 

Zastoupeným: Mgr. Martinou Leitnerovou, vedoucí odboru sociálních věcí,  

dle zmocnění platným Organizačním řádem MěÚ Třebíč 

 

a 

poskytovatelem supervize:  

Mgr. Jan Kozák, DiS. 

Sídlo: Ulrychova 850/10, Brno, 624 00 

IČ   88546837 

Bankovní spojení: 1182453143/0800 

   
 

Čl . I. 
Rozsah, forma a další náležitosti supervize 

  
 Smluvní strany se dohodly o obsahových, organizačních a dalších náležitostech supervize 

takto: 
1. Název supervizního programu: Supervize sociálních pracovníků.  
2. Místo (přesná adresa) výkonu supervize: Městský úřad Třebíč, Masarykovo nám. 116/6, 

674 01 Třebíč 
3. Pracovníci účastnící se supervize: Sociální pracovníci oddělení sociální péče, odboru 

sociálních věcí MěÚ v Třebíči.   
4. Cíle supervize a žádoucí výsledný stav v daných oblastech: 

Základní cíl: Získávání náhledů na přímou práci s cílovou skupinou v kontextu sociálního 
začleňování. 
Konkrétní cíle:  

• zvyšovat schopnost nadhledu, zvláště v emočně vypjatých situacích, jak klienta, 

tak pracovníka 

• schopnost udržet hranici kontaktu s klientem 

• zvládání situací s klienty s agresivními prvky chování, bezpečí pracovníka 

• time management ve smyslu zvládání nároků v práci 

• time management v kontaktu s klientem 

• zvládání zátěže a stresu 

 

 



  
 

Podpora sociální práce a case managementu v Třebíči 
CZ.03.02.01/00/22_009/0002119 

 

Tento projekt je spolufinancován z OP Zaměstnanost prostřednictvím ESF a ze státního rozpočtu ČR. 

 

5. Způsob provádění supervize (forma, četnost): 
- supervize individuální případová, týmová a přímá (s klientem) dle aktuální dohody 
termínů s vedoucí oddělení sociální péče. 

6. Způsob vedení agendy supervize: Prezenční listiny zajišťuje příjemce supervize, 
supervizor poskytne vždy za monitorovací období písemnou shrnující zprávu. 

7. Cena supervize, způsob úhrady supervize: 
- Individuální, týmová a přímá supervize: 900 Kč/ 60 min 

Celková cena za dobu trvání smlouvy nepřekročí 100.000 Kč. Faktury jsou hrazeny 

příjemcem supervize na základě faktury vystavené poskytovatelem supervize. 

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení. Poskytovatel supervize uvede  

na fakturu číslo této smlouvy. 

 

Čl. II. 

Další ujednání 

 

1. Obsah supervizních setkání je důvěrný, konkrétní obsah každého setkání vyjednají 

účastníci supervize vždy na jeho začátku, pokud není dohodnuto aktuálně jinak. 

Pracovník přichází na supervizi se svojí zakázkou. Supervizor přitom není oprávněn 

sdělovat cokoliv z obsahu supervize nad rámec ujednání tohoto kontraktu. 

2. Smluvní strany se zavazují postupovat při supervizi standardním způsobem – zejména 
dodržet rovný přístup k supervizi mezi pracovníky a dodržovat požadavky na supervizi 
obsažené v platných standardních zadáních. 

 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Případné změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemného 
dodatku a musí být schváleny podpisem obou smluvních stran.  

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou na období od 18.01.2024 do 31.12.2024. 
3. Každá smluvní strana může smlouvu vypovědět, výpovědní lhůta je jeden měsíc. 

Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

4. Smlouva může být dále ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo 
odstoupením od smlouvy v případě závažného porušení povinností stanovených touto 
smlouvou. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden převzal příjemce  
a jeden poskytovatel supervize. 

6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci 
smluv, vedené městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní 
strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou 
zpracovávány pro účely vedení evidence smluv.  
 
 
 



  
 

Podpora sociální práce a case managementu v Třebíči 
CZ.03.02.01/00/22_009/0002119 

 

Tento projekt je spolufinancován z OP Zaměstnanost prostřednictvím ESF a ze státního rozpočtu ČR. 

 

 
Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve výše uvedené smlouvě, nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

7. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 
 

 

V Třebíči dne 18.01.2024 V Třebíči dne 18.01.2024 

 

 

            ……………………………….                                        ……………………………. 

              Mgr. Jan Kozák, DiS.                   Mgr. Martina Leitnerová                                                            

 

 

 

 

 

 


